



ESTADO DO PARÁ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU  
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS  
 SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE MULTIMÍDIA PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES COM TEMAS DE SAÚDE PRIORITÁRIAS, DETERMINADOS PELO MINISTÉRIO FEDERAL PARA O PÚBLICO ESCOLAR E MUNICIPAL E/OU ESTADUAL JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VISEU-PA, NO ÂMBITO DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - PSE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ITAITUBA		HD SAT INFORMÁTICA		DINÂMICA CENTER		COMERCIAL FERREIRA		NEO BRS		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	CAIXA ACÚSTICA ATIVA COM PEDESTAL BLUETOOTH USB 1500W COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 4GB DE RAM DDR4, SSD 240GB, PROCESSADOR NO MÍNIMO DE 2 NÚCLEOS, 4 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO, WINDOWS 10 INSTALADO, MONITOR LED 21,5" WIDESCREEN:(PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1920X1080@60HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000:1, BRILHO:200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS, NÚMERO DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, VERTICAL 50, VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE A X L X P: 374,5 X 503,4 X 176,0 2,7 KG.GARANTIA DE NO MÍNIMO 1.ANO.	UNID	3	R\$ 1.278,00	R\$ 3.834,00	R\$ 2.980,00	R\$ 8.940,00	R\$ 2.140,00	R\$ 6.420,00	R\$ 3.120,00	R\$ 9.360,00	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 2.503,60	R\$ 7.510,80
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3250 MICROFONE SEM FIO PORTÁTIL UHF. ESPECIFICAÇÕES DO MICROFONE: ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA 1,5 (INCLUSAS); RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 45HZ - 15000HZ; VIDA ÚTIL DAS PILHAS: >8 HORAS (ALCALINA); DIMENSÕES: 23 X 3,5 X 5CM. ESPECIFICAÇÕES DO RECEPTOR (PGX4): ALIMENTAÇÃO: FONTE DE 120V ~ 60HZ, 8W / 12V 400MA ALOJAMENTO: ABS; NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO: CONECTOR XLR = CARGA DE 600Ω:19DBV.	UNID	1	R\$ 1.999,00	R\$ 1.999,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 4.690,00	R\$ 4.690,00	R\$ 3.689,00	R\$ 3.689,00	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00	R\$ 3.515,60	R\$ 3.515,60
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3250	UNID	3	R\$ 1.229,00	R\$ 3.687,00	R\$ 2.200,00	R\$ 6.600,00	R\$ 1.890,00	R\$ 5.670,00	R\$ 2.800,00	R\$ 8.400,00	R\$ 2.650,00	R\$ 7.950,00	R\$ 2.153,80	R\$ 6.461,40
4	MICROFONE SEM FIO PORTÁTIL UHF. ESPECIFICAÇÕES DO MICROFONE: ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA 1,5 (INCLUSAS); RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 45HZ - 15000HZ; VIDA ÚTIL DAS PILHAS: >8 HORAS (ALCALINA); DIMENSÕES: 23 X 3,5 X 5CM. ESPECIFICAÇÕES DO RECEPTOR (PGX4): ALIMENTAÇÃO: FONTE DE 120V ~ 60HZ, 8W / 12V 400MA ALOJAMENTO: ABS; NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO: CONECTOR XLR = CARGA DE 600Ω:19DBV.	UNID	4	-	-	R\$ 2.399,00	R\$ 9.596,00	-	-	R\$ 2.350,00	R\$ 9.400,00	R\$ 2.380,00	R\$ 9.520,00	R\$ 2.376,33	R\$ 9.508,33



*[Handwritten signature]*





ESTADO DO PARÁ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU  
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS  
 SETOR DE COMPRAS

MENOR PREÇO ALCANÇADO		R\$ 70.819,87
EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:		
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREÇOS DA PREFEITURA DE ITAITUBA / FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA CNPJ: 11.291.166/0001-20 PREGÃO ELETRÔNICO - 031/2023-PE		
HD SAT COMERCIO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA CNPJ: 20.486.284/0001-85		
LC POZZER LTDA CNPJ: 34.848.473/0001-65		
FERREIRA COMERCIAL LTDA CNPJ: 35.410.394/0001-30		
NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICO LTDA CNPJ/MF: 07.041.480/0001-88		

  
 WANDSON ALMEIDA TRINDADE  
 SETOR DE COMPRAS  
 PORTARIA 001/2023

VISEU (PA), 16 DE OUTUBRO DE 2023

